АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.07.2020г.									№ 41

О внесении изменений в постановление
администрации поселения Щаповское
от 11.06.2015г. № 34

       В связи с организационно - штатными изменениями администрации поселения Щаповское, руководствуясь Уставом поселения Щаповское,

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации поселения Щаповское в городе Москве от 11.06.2015г. № 34                                  «О создании  комиссии по противодействию коррупции», изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации поселения Щаповское Бондарева П.Н.

    Глава администрации
    поселения Щаповское			                            	П.Н. Бондарев

Приложение
к постановлению  администрации поселения Щаповское в городе Москве
от 29.07.2020  № 41

СОСТАВ
комиссии администрации поселения Щаповское
по противодействию коррупции

	[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии:

	1. Бондарев Павел Николаевич
	-
	Глава администрации поселения Щаповское

	Члены комиссии:

	2. Рагимова Ирина Викторовна
	-
	Заведующая сектором делопроизводства и кадровой службы

	3. Губернаторова А.В.
	-
	начальник правового отдела

	4. Стражникова Юлия Игоревна
	-
	Глава поселения Щаповское – председатель Совета депутатов
(по согласованию).

	5. Исаенко Наталия Юрьевна
	-
	депутат Совета депутатов
(по согласованию).